17-02-2024 13:27:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa situação gera inúmeros aborrecimentos e transtornos aos nossos moradores. Lembrando que encontra-
se com mato alto e muita sujeira e que isso contribui com a proliferação de criadouros de mosquitos da dengue, além de
representar um fator  de insegurança para a população, já que as áreas podem ser usadas por marginais.

solicitação de limpeza e capina na praça informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA JOSÉ GOMES RIBEIRO, 512, TOCANTINS, 38.415-339, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRAÇA TOCANTINS

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29114/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total